
Список запасных частей: ZS70-1737 Корректор избыточного давления
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР

Список запасных частей: ZS70-1737 Корректор избыточного давления
Позиция Название Номер заказа Число штук Чисдо частей

для 100 шт.кР
301 Корпус в сборе CV60031-03 60031-03 1 5

302 Пружина CV 08008-19 32097266 1 5

303 Подкладка 6,4 DIN 6798 Zn  tva 33093494 1 3

322 Кольцо уплотнительное 160.2503 34098505 2 40

330/ 2 Пружина CV 08004-22 32090139 1 8

330/ 3 Цапфа CV00612-03 00612-03 1 5

330/ 5 Гайка M6 ISO 4032 8.8 Zn 33090522 1 3

330/ 7 Крышка CV02904-32 02904-32 1 5

330/ 8 Подкладка CV 00482-92 34098653 2 7

330/1 Мембрана CV 06807-26 31097496 1 10

330/11 Гайка СЕАЛ-ЛОСК MFOSF.TR.8 CSN 23 30 33097274 1 3

331 Рычаг CV04750-53 04750-53 1 5

332 Гайка регулировочная CV00261-02 00261-02 1 3

332/1 Подкладка CV00422-23 00422-23 1 3

334 Цапфа CV00702-53 00702-53 1 5

336 Уплотнение REINZ AFM 38 TL. 1 CV 06825-58 31093413 1 50

339 Болт 4 . CSN 13 7993.92 160.2805 1 10

345 Кольцо стопорноеTRM -4 DIN 6799 33090386 2 40

348 Подкладка 5 CSN 02 1741.05 33097270 2 7

351 Болт M6X16 ISO 4762 8.8 A3K 33092875 2 7

352 Болт M5X10 ISO 4762 8.8 A3K 33097273 2 7

353 Болт M6X14 ISO 4762 8.8 A3K 33092981 4 13

354/1 Болт M6X25 ISO 4766 5.8 A3K 33097271 1 3

355 Уплотнение REINZ AFM 38 TL.0,50 CV 06802-79 31097268 1 50

358 Кольцо "О" 12X2 FPM 70 CV 06818-64 31097551 1 10

359 Болт M6X35 ISO 4762 8.8 A3K 33090497 2 7

363 Пробка CV02403-90 02403-90 1 10

368 Пробка CV 02414-35 34099115 1 10

368/1 Кольцо "О" 15X1,8 NBR 80 ISO 3601 31097259 1 10

ПРИНАД Электромагнит CV 78084-02 37098868 1 10




